

Pachet materiale de curatenie si intretinere

I.D.: 73675630

Data publicarii 30.09.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.369,41 RON - 1.369,41 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount|CotaTVA|
1.|Sano clear 750ml pulv blue|buc|24.00|14.3613|344.67|65.49|0.00|19%| 2.|Mop bumbac
250g|buc|30.00|6.4034|192.10|36.50|0.00|19%| 3.|Laveta bumbac
|buc|200.00|1.6200|324.00|61.56|0.00|19%| 4.|Faras cu coada lunga si
matura|buc|10.00|26.3900|263.90|50.14|0.00|19%| 5.|Cif crema
500ml|buc|12.00|8.8571|106.29|20.19|0.00|19%| 6.|Nufar detartrant
800ml|buc|12.00|11.5378|138.45|26.31|0.00|19%| |||||
|TOTAL|1,629.60|288.00||1,369.41|260.19|0.00||